

Årsredovisning
för
SUBTECH SPORTS AB
556781-0618

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olof Wilhelm Lyth, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för SUBTECH SPORTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bygger på att designa, utveckla, tillverka och sälja vattentäta produkter för sport, outdoor, marinamarknaden samt insats- och beredskapsorganisationer. SUBTECH's prisbelönta produkter är baserade på Funktion, Kvalitet, Hållbarhet för att klara de mest extrema förhållandena.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 160	4 215	2 287	1 403
Resultat efter finansiella poster	590	599	8	442
Soliditet (%)	66,0	11,6	11,5	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Under året drabbades bolaget av en översvämning som påverkade varulagret. Detta medförde mycket begränsad möjlighet till försäljning under perioden från sommaren fram till omkring årsskiftet, varpå all annonsering tillfälligt pausades. För att säkerställa fortsatt verksamhet och framtida leveransförmåga genomfördes investeringar i nyproduktion och uppbyggnad av nytt varulager.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-471 155	599 022	177 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		599 022	-599 022	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			590 347	590 347
Belopp vid årets utgång	50 000	927 867	590 347	1 568 214

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 060 000 kr (1 260 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	590 347
	590 347
disponeras så att i ny räkning överföres	590 347
	590 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 160 420	4 215 452
Övriga rörelseintäkter		46 283	6 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 206 703	4 222 133

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-242 932	-1 679 528
Övriga externa kostnader		-1 218 793	-1 487 830
Personalkostnader	2	-80 045	-296 372
Övriga rörelsekostnader		-25 014	-99 926
Summa rörelsekostnader		-1 566 784	-3 563 656
Rörelseresultat		639 919	658 477

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 870	-60 114
Summa finansiella poster		-49 572	-59 455
Resultat efter finansiella poster		590 347	599 022

Resultat före skatt

590 347 599 022

Årets resultat

590 347 599 022

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 821 660

1 248 097

Förskott till leverantörer

290 862

15 070

Summa varulager

2 112 522

1 263 167

Övriga fordringar

67

4

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

246 875

263 174

Summa kortfristiga fordringar

246 875

263 174

Kassa och bank

14 891

12 073

Summa omsättningstillgångar

2 374 355

1 538 418

SUMMA TILLGÅNGAR

2 374 355

1 538 418

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		927 867	-471 155
Årets resultat		590 347	599 022
Summa fritt eget kapital		1 518 214	127 867
Summa eget kapital		1 568 214	177 867
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		273 817	131 430
Övriga skulder till kreditinstitut	3	237 500	150 000
Övriga skulder		0	166 408
Summa långfristiga skulder		511 317	447 838
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 500	0
Leverantörsskulder		67 913	138 014
Övriga skulder		94 791	726 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 620	48 023
Summa kortfristiga skulder		294 824	912 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 374 355	1 538 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än 5 år	237 500	150 000
	237 500	150 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
	1 750 000	1 750 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Olof Wilhelm Lyth
Erik Olof Wilhelm Lyth

2025-12-19